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Komplet medyczny
kosmetyczny 3/4 rękaw
basic premium wiśnia roz.
L

Cena 240,00 zł

Numer katalogowy M133-34M131

Kod producenta M133-3/4-WIS-
L|M131-WIS-L

Kod EAN 5905873064119

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Komplet medyczny kosmetyczny 3/4 rękaw Basic Premium Wiśnia - rozmiar L
Profesjonalny komplet medyczny w kolorze wiśniowym, dedykowany dla kobiet pracujących w branży medycznej i
kosmetycznej. Wykonany z wysokiej jakości tkaniny o gramaturze 200 g/m², łączącej poliester, wiskozę i spandex, co
zapewnia komfort i elastyczność podczas całodziennej pracy.

Charakterystyka i cechy produktu:

Skład tkaniny: 67% poliester, 27% wiskoza, 6% spandex - tkanina rozciągliwa w 4 kierunkach zapewnia swobodę
ruchów
Krój kopertowy wiązany w talii z dekoltem w serek podkreśla kobiecą sylwetkę
Dwie głębokie kieszenie na biodrach umożliwiają przechowywanie niezbędnych akcesoriów podczas pracy
Temperatura prania 40°C gwarantuje łatwą pielęgnację i trwałość materiału
Dostępne rozmiary od XS do XXL - prezentowany model w rozmiarze L

Zastosowanie produktu:

Komplet idealnie sprawdzi się w salonach kosmetycznych, gabinetach medycyny estetycznej, ośrodkach rehabilitacyjnych
oraz innych miejscach wymagających profesjonalnej i jednocześnie wygodnej odzieży roboczej. Zapewnia komfort i estetykę
niezbędną podczas kontaktu z klientem.

Dlaczego warto wybrać komplet Basic Premium?

Wysoka jakość materiału - trwałość i odporność na rozciąganie oraz częste pranie
Praktyczność - funkcjonalne kieszenie ułatwiają codzienną pracę
Komfort noszenia - lekka i elastyczna tkanina dopasowuje się do ciała
Estetyka - elegancki fason w modnym kolorze wiśniowym
Uniwersalność rozmiarów - szeroki wybór rozmiarów pozwala dobrać strój idealnie dopasowany do sylwetki

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
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graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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